
 

 

 

    福井県立道守高等学校 定時制 普通科  

   〒 918-8575 福井市若杉町３５－２１  

        TEL (0776)36-1184  FAX (0776)36-1185 

 

 募集コース・定員 
午前コース・午後コース・夜間コース それぞれ若干名  

（ただし、コースの希望については第二希望まで認める。）  

 応 募 資 格 

高等学校（またはこれに準ずる学校）に在籍している者で、下記の  

項目を満たす者とする。  

①  本校への転入学の理由が明確である者  

 

②  学習を継続していこうとする強い意欲がある者  

 

③  高校生として節度ある行動ができる者  

 提 出 書 類 

①  転学照会  

 

②  転入学願書（本校指定用紙）  

 

③  在学証明書  

 

④  単位修得および成績証明書（様式定通第 1-1 号）（様式定通第 1-2 号） 

   ＊必ず厳封すること。  

 

⑤  該当生徒の教育課程表  

  ＊コースなどが分かるように印をつける。  

 

⑥  中学校指導要録抄本の写し  

 

 出  願  期  間 

 

令和  ６  年３月１１日（月） ９：００～１６：００  

令和  ６  年３月１２日（火） ９：００～１２：００  

                   （教職員が持参すること）  

選  抜  方  法 
国語・英語・数学の筆記試験、および面接  

【筆記試験は高等学校第１学年程度の内容】  

 試   験   日 令和  ６  年  ３  月  １４  日（木）  

 

 

 試  験  日  程 

 

 

9:00 
9:20 

 10:20 
 11:20 
 12:00 

 
 13:10 
 13:30 

 
～  
～  
～  
～  
～  

 
～  

～  

  9:15 
 10:00 

11:00 
12:00 
12:20 
 
13:30 
15:00 

 
出欠調査・諸注意  
国語（４０分）  
英語（４０分）  
数学（４０分）  
諸調査  
（昼食）  
点呼・説明・誘導  
面接  

 合  格  発  表 
令和  ６  年３月１５日（金） １４：００  
教職員が関係書類を受け取りに来る。  

 受   入   日 令和  ６  年 ４ 月 １ 日付  

 出 願 先 
〒 918-8575 福井市若杉町 35-21 福井県立道守高等学校 定時制  

（教職員が持参すること）  

  

試  験  会  場 福井県立道守高等学校 定時制  

 

 

 

転入学 募集要項 

 

                             

 

 

 

 

                                 

                              

                            令 和 ６ 年 度  

 

 

 

 

入 学 案 内  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

福井県立道守高等学校  定時制 普通科  

 

                  ホームページアドレス  http://www.michimori-h.ed.jp/ 

転入学 


