募集要項

福井県立道守高等学校 定時制 普通科〒918-8575 福井市若杉町 3 5 - 2 1 TEL (0776) 36-1184 FAX (0776) 36-1185

転入学

募集コース・定員				午前コース・午後コース・夜間コース それぞれ若干名 (ただし、コースの希望については第二希望まで認める。)
応	募	資	格	高等学校(またはこれに準ずる学校)に在籍している者で、下記の項目を満たす者とする。 ① 本校への転入学の理由が明確である者
				② 学習を継続していこうとする強い意欲がある者 ③ 高校生として節度ある行動ができる者
提			類	① 転学照会
				② 転入学願書(本校指定用紙)
				③ 在学証明書
	出	書		④ 単位修得および成績証明書(様式定通第 1-1 号)(様式定通第 1-2 号) *必ず厳封すること。
				⑤ 該当生徒の教育課程表*コースなどが分かるように印をつける。
				⑥ 中学校指導要録抄本の写し
出	願	期	間	令和 6 年3月11日 (月) 9:00~16:00 令和 6 年3月12日 (火) 9:00~12:00 (教職員が持参すること)
選	抜	方	法	国語・英語・数学の筆記試験、および面接 【筆記試験は高等学校第1学年程度の内容】
試	験		日	令和 6 年 3 月 1 4 日 (木)
試	験	日	程	9:00 ~ 9:15 出欠調査・諸注意 9:20 ~ 10:00 国語(40分) 10:20 ~ 11:00 英語(40分) 11:20 ~ 12:00 数学(40分) 12:00 ~ 12:20 諸調査 (昼食) 13:10 ~ 13:30 点呼・説明・誘導 13:30 ~ 15:00 面接
合	格	発	表	令和 6 年 3 月 1 5 日 (金) 1 4 : 0 0 教職員が関係書類を受け取りに来る。
受	入		日	令和 6 年 4 月 1 日付
出	願 先		先	〒918-8575 福井市若杉町 35-21 福井県立道守高等学校 定時制 (教職員が持参すること)
試	験	会	場	福井県立道守高等学校 定時制



転入学

令和6年度

入学案内





福井県立道守高等学校 定時制 普通科

ホームページアドレス http://www.michimori-h.ed.jp/